津市インターネット版公報

　　　　第　　６　　号

平成　１８　年　３　月　２０　日

　　　　月　　曜　　日

目　　　次

告　示

・撤去自転車の保管に係る告示

・保管屋外広告物の告示

・撤去自転車の保管に係る告示

・市道路線の区域変更

・市道路線の供用開始

・公共下水道の供用開始

・平成１８年度固定資産土地価格等縦覧帳簿及び家屋価格等縦覧帳簿の縦覧

・撤去自転車の保管に係る告示

・津市下水道排水設備指定工事店の指定

・撤去自転車の保管に係る告示

・撤去自転車の保管に係る告示

・撤去自転車の保管に係る告示

・公示送達

・公示送達

・公示送達

・公示送達

・撤去自転車の保管に係る告示

・撤去自転車の保管に係る告示

・地縁による団体の告示事項に変更があった旨の告示

・撤去自転車の保管に係る告示

・撤去自転車の保管に係る告示

公　告

・平成１８年２月分津市農地利用集積計画

教委告示

・教育委員会定例会の招集

選管告示

・選挙権を有する者の総数の５０分の１の数及び６分の１の数並びに３分の１の数について

・津市議会議員選挙に係る選挙の効力に関する異議の申出の決定について

1

津市告示第１１１号
津市自転車等の放置の防止に関する条例（平成１８年津市条例第２０９号）

第１６条第１項の規定により撤去した自転車等を次のとおり保管する。
  平成１８年３月２日

津市長 松 田 直 久

１ 撤去した年月日 平成１８年３月２日
２ 保管期間 撤去日より１８０日間
３ 連絡先 津市市民交流課 電話２２９－３１４２

（平成１８年３月２日 掲示済）

2

津市告示第１１２号
 三重県屋外広告物条例（昭和４１年三重県条例第４５号）第１９条の２第１
項の規定により下記のとおり広告物又は掲出物件を保管していますので、返還
を希望する者は申し出てください。
  平成１８年３月３日

津市長 松 田 直 久

１ 保管した広告物又は
掲出物件を除去した日

２ 保管した広告物又
は掲出物件の放置さ
れていた場所

３ 保管した広告物又は

掲出物件の名称又は種

類及び数量

自 平成 18 年  2 月  13 日
至 平成 18 年  2 月  21 日

雲出本郷町・高茶屋小森

町・半田・高茶屋小森上

野町

はり札等    ２８枚

連 絡 先

津市役所 建設部 道路維持課
電話番号 ０５９－２３５－５６５５

（平成１８年３月３日 掲示済）

3

津市告示第１１３号
津市自転車等の放置の防止に関する条例（平成１８年津市条例第２０９号）

第１６条第１項の規定により撤去した自転車等を次のとおり保管する。
  平成１８年３月３日

  津市長 松 田 直 久

１ 撤去した年月日 平成１８年３月３日
２ 保管期間 撤去日より１８０日間
３ 連絡先 津市市民交流課 電話２２９－３１４２

（平成１８年３月３日 掲示済）

4

津市告示１１４号
 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第１項の規定に基づき、次の
ように道路の区域を変更した。
 その関係図面は、津市建設部建設管理課において、告示の日から２週間一般
の縦覧に供する。
  平成１８年３月６日

                      津市長 松 田 直 久

１   路線名  ６４  上野白塚線
    道路の区域

区   域  新旧の別 幅員（ｍ）  延長（ｍ）

津市河芸中別保字太子 1819 番 3 から

津市河芸中別保字太子 1819 番１まで

旧

4.7 ～ 4.8

20.0

津市河芸中別保字太子 1819 番 3 から

津市河芸中別保字太子 1819 番１まで

新

4.7 ～ 4.8

20.0

（平成１８年３月６日 掲示済）

5

津市告示１１５号
 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第２項の規定に基づき、次の
ように道路の供用を開始した。
 その関係図面は、津市建設部建設管理課において、告示の日から２週間一般
の縦覧に供する。
  平成１８年３月６日

                      津市長 松 田 直 久

整理番号

路 線 名

供用開始の区間

供用開始
年月日

津市河芸中別保字太子１８

１９番３から

６４

上野白塚線

津市河芸中別保字太子１８

１９番１まで

平成１８年
３月７日

（平成１８年３月６日 掲示済）

6

津市告示第１１６号

 公共下水道の供用を開始するので、下水道法（昭和３３年法律第７９号）第

９条第１項及び第２項の規定により次のとおり公示する。

 なお、関係図面は、平成１８年３月６日から２週間、津市下水道部下水道管

理課において一般の縦覧に供する。

  平成１８年３月６日

津市長 松 田 直 久

１ 供用及び処理を開始する年月日

  平成１８年３月３１日

２ 下水を排除及び処理する区域

 (1) 流域関連津市公共下水道

新町一丁目の一部、新町二丁目の一部、八町三丁目の一部、神納町の一

部、桜田町の一部、半田の一部、柳山津興の一部、下弁財町津興の一部、

藤方の一部、津興の一部、八幡町藤方、半田の一部、垂水の一部、高茶屋

五丁目の一部、高茶屋六丁目の一部、高茶屋七丁目の一部、高茶屋小森町

の一部、雲出本郷町の一部、久居北口町の一部、久居持川町の一部、久居

相川町の一部、久居新町の一部、久居野村町の一部、久居小野辺町の一部、

久居元町の一部、川方町の一部、戸木町の一部、一志町田尻の一部

  (2) 津市単独公共下水道

住吉町の一部、中河原の一部、高洲町の一部

３ 供用を開始する排水施設の位置

  別図（供用開始区域図）のとおり

４ 供用を開始する排水施設の合流式又は分流式の別

分流式

５ 下水の処理を開始する公共下水道の終末処理場の位置及び名称

  (1) 流域関連津市公共下水道

    津市雲出鋼管町５２番地５

    雲出川左岸浄化センタ－

     松阪市高須町３９２２

   松阪浄化センター

  (2) 津市単独公共下水道

      津市高洲町３４番１号

      津市中央浄化センタ－

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

	Sheet1
	津市公報目次（第
	Sheet1